
                                                                                                                                            
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

 П О С Т А Н О В А

  

          Київ        

Щодо реєстрації випуску акцій
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАУКОВО - ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС 
ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ «ЗОРЯ» - «МАШПРОЕКТ»

        Відповідно до пункту 5 частини третьої статті 2, пункту 74 частини 1 статті 7 
Закону України «Про державне регулювання ринків капіталу та організованих 
товарних ринків», статті 93 Закону України «Про ринки капіталу та організовані 
товарні ринки», розділу V Закону України «Про адміністративну процедуру», Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», пункту 29 Порядку надання адміністративних послуг Національною 
комісією з цінних паперів та фондового ринку (у редакції рішення Національної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку від 26.03.2024 № 352), зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 22.04.2024 за № 584/41929 (із змінами і 
доповненнями), пункту 15 глави 2 розділу І та пункту 134 глави 4 розділу ІV 
Положення про порядок здійснення емісії акцій, реєстрації та скасування реєстрації 
випуску акцій, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку  від 22.11.2023 № 1308, та на підставі заяви та документів, наданих 
АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «НАУКОВО - ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС 
ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ «ЗОРЯ» - «МАШПРОЕКТ» ідентифікаційний код 
юридичної особи 31821381, місцезнаходження: 54018, Миколаївська область,                       
м. Миколаїв, пр. Богоявленський, будинок 42а,  для реєстрації випуску акцій у 
зв`язку зі створенням акціонерного товариства шляхом перетворення 
ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НАУКОВО - ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС 
ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ «ЗОРЯ» - «МАШПРОЕКТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи 31821381) (вх. від 05.09.2024 № 22/4451-АП, від 12.09.2024                                                    
№ 22/4589-АП, від 11.10.2024 № 22/5165-АП, від 29.10.2024 № 22/5459-АП) з метою 
реєстрації випуску акцій АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «НАУКОВО - 
ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ «ЗОРЯ» - 



«МАШПРОЕКТ»,
Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

П О С Т А Н О В Л Я Є:

     1. Визнати достатніми документи, надані АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 
«НАУКОВО - ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ «ЗОРЯ» - 
«МАШПРОЕКТ» (далі – Емітент) для реєстрації випуску акцій. 

      2. Зареєструвати випуск акцій Емітента.
     
      3. Департаменту реєстрації емісій цінних паперів (В. Корж) забезпечити 
оформлення та видачу свідоцтва про реєстрацію випуску акцій Емітента у формі 
електронного документа.

Підписання свідоцтва про реєстрацію випуску акцій Емітента здійснити 
шляхом накладення кваліфікованого електронного підпису т. в. о. директора 
департаменту реєстрації емісій цінних паперів В. Корж.

      4.  Департаменту реєстрації емісій цінних паперів (В. Корж) забезпечити 
направлення офіційним каналом зв’язку на адресу Емітента цієї постанови. 

      5. Ця постанова стосується виключно суб’єкта, зазначеного у цій постанові, і не 
може бути застосована в будь-якому іншому випадку.

      6. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 

      7. Управлінню адміністративної діяльності забезпечити оприлюднення цієї 
постанови  на офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку.

      8. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на члена Комісії                                  
М. Лібанова.
      
      Голова Комісії                   Руслан  МАГОМЕДОВ

                  
           Протокол засідання Комісії
           від 07 листопада 2024 року № 201                                                   




